
Prefeitura Municipal 
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES 

CNPJ: 45.116.712/0001-09 
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538 

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br 
 

  
PROPOSTA COMERCIAL 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2023 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 75, INCISO I DA LEI 14.133/2021 

 
FORNECER PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA 

 
01) DADOS DA EMPRESA: 
 
- RAZÃO SOCIAL:  .............................................................................................................  

- CNPJ N°:  ...............................................................................................................  

- I.E. N.º:  ..................................... TELEFONE:  ..........................................................  

- ENDEREÇO: ...........................................................................................................  

- CIDADE: ................................................................................................................  

 
02) NOME DO SÓCIO OU PROPRIETÁRIO: 

- Nº DO RG. E CPF:  ..................................................................................................  

- ENDEREÇO RESIDENCIAL:  ......................................................................................  

- CIDADE E ESTADO:  ................................................................................................  

 
03) PROPOSTA DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DOS ITENS CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO: 
 
 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VALOR 

UNIT 

VAKOR TOTAL 

01 CONSERTO DE PNEU 17.5.25 SERV 15 R$  R$  

02 ANEL DE VEDAÇÃO UN 10 R$  R$  

03 BICO DE PNEU PÁ 

CARREGADEIRA 

UN 04 R$  R$  

04 VULCANIZAÇÃO DE 

PNEU17.5.25 

SERV 04 R$  R$  

05 CAMARA DE PENEU 17.5.25 UN 02 R$  R$  

06 MANCHÃO PNEU 17.5.25 UN 10 R$  R$  

07 CONSERTO DE PNEUS 17.5.25 SERV 12 R$  R$  

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/


Prefeitura Municipal 
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES 

CNPJ: 45.116.712/0001-09 
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538 

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br 
 

  
08 CONSERTO DE PNEU 12.5/80-18 SERV 08 R$  R$  

09 BICO DE PENEU 12.5/80-18 UN 02 R$  R$  

10 CAMARA DE PNEU 17.5.25 UN 02 R$  R$  

11 CAMARA DE PNEU 12.5/80-18 UN 02 R$  R$  

12 MANCHÃO PNEU 12.5/80-18 UN 04   

13 CONSERTO DE PNEUS 14.00-24 SERV 12 R$  R$  

14 VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 

14.00-24 

SERV 04   

15 CAMARA DE PNEU 14.00-24 UN 04 R$  R$  

16 MANCHÃO PNEU 14.00-24 UN 06 R$  R$  

17 BICO DE PNEU 14.00-24 UN 02 R$  R$  

18 CONSERTO PNEUS 275/80 R 22.5 SERV 06 R$  R$  

19 VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 

275/80 R 22.5 

SERV 02 R$  R$  

20 MANCHÃO PNEU 275/80 R 22.5 UN 06 R$  R$  

21 BICO DE PNEU 275/80 R 22.5 UN 06 R$  R$  

22 CONSERTO PNEUS 275/80 R 22.5 SERV 06 R$  R$  

23 VUCANIZAÇÃO DE PNEUS 

275/80 R 22.5 

SERV 04   

24 BICO DE PNEU 275/80 R 22.5 UN 06 R$  R$  

25 MANCHÃO PNEU 275/80 R 22.5 UN 06 R$  R$  

26 CONSERTO DE PNEUS 10.00-20 SERV 06 R$  R$  

27 CAMARA DE PNEU 10.00-20 UN 04 R$  R$  

28 PROTETOR PNEU 10.00-20 UN 04 R$  R$  

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/


Prefeitura Municipal 
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES 

CNPJ: 45.116.712/0001-09 
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538 

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br 
 

  
29 MANCHÃO PNEU 10.00-20 UN 04 R$  R$  

30 CONSERTO DE PNEU 10.00-20 SERV 06 R$  R$  

31 CAMARA DE PNEU 10.00-20 UN 04 R$  R$  

32 PROTETOR PNEU 10.00-20 UN 04 R$  R$  

33 MANCHÃO PNEU 10.00-20 UN 04 R$  R$  

34 CONSERTO DE PNEUS 7.00-16 SERV 06 R$  R$  

35 CAMARA DE PNEU 7.00-16 UN 06 R$  R$  

36 PROTETOR PARA PNEU 7.00-16 UN 06 R$  R$  

37 MANCHÃO PNEU 7.00-16 UN 06 R$  R$  

38 CONSERTO DE PNEUS 18.4.30 SERV 04 R$  R$  

39 CAMARA DE PNEU 18.4.30 UN 04 R$  R$  

40 CONSERTO DE PNEUS 12.4.24 SERV 04 R$  R$  

41 CAMARA DE PENEU 12.4.24 UN 04 R$  R$  

42 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 

18.4.30 

SERV 02 R$  R$  

43 MANCHÃO PNEU 12.4.24 UN 06 R$  R$  

44 CONSERTO DE PENEUS 7.50-16 SERV 04 R$  R$  

45 CAMARA DE PENEUS 7.50-16 UN 04 R$  R$  

46 CONSERTO DE PENEUS 18.4.30 SERV 04 R$  R$  

47 CAMARA DE PNEU 18.4.30 UN 04 R$  R$  

48 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 

18.4.30 

SERV 02 R$  R$  

49 MANCHÃO PNEU 18.4.30 UN 04 R$  R$  

50 CONSERTO DE PNEUS 10.00-20 SERV 04 R$  R$  

51 CONSERTO DE PNEUS 215/75 

R17.5 

SERV 06 R$  R$  

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/


Prefeitura Municipal 
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES 

CNPJ: 45.116.712/0001-09 
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538 

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br 
 

  
52 BICO DE PNEU 215/75 R17.5 UN 04 R$  R$  

53 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 

R17.5 

SERV 02 R$  R$  

54 CONSERTO PNEUS 275/80R22.5 SERV 06 R$  R$  

55 VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 

275/80R22.5 

SERV 02 R$  R$  

56 BICO DE PNEU 275/80R22.5 UN 04 R$  R$  

57 CONSERTO PNEUS 275/80R22.5 SERV 06 R$  R$  

58 VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 

275/80R22.5 

SERV 02 R$  R$  

59 BICO DE PNEU 275/80R22.5 UN 04 R$  R$  

60 CONSERTO PNEUS 275/80R22.5 SERV 06   

61 VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 

275/80R22.5 

SERV 02 R$  R$  

62 BICO DE PNEU 275/80R22.5 UN 04 R$  R$  

63 CONSERTO PNEUS 275/80R22.5 SERV 06 R$  R$  

64 VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 

275/80R22.5 

SERV 02 R$  R$  

65 BICO DE PNEU 275/80R22.5 UN 04 R$  R$  

66 CONSERTO DE PNEUS 235/75 

R17.5 

SERV 06 R$  R$  

67 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 235/75 

R17.5 

SERV 02 R$  R$  

68 BICO DE PNEU 235/75 R17.5 UN 04 R$  R$  

69 CONSERTO DE PNEUS 295/80 

R22.5 

SERV 06 R$  R$  

70 VULCAMIZAÇÃO DE PNEU 

295/80 R22.5 

SERV 02 R$  R$  

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/


Prefeitura Municipal 
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES 

CNPJ: 45.116.712/0001-09 
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538 

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br 
 

  
71 BICO PARA PNEU 295/80 R22.5 UN 04 R$  R$  

72 CONSERTO DE PNEUS 10.00-20 SERV 06 R$  R$  

73 PROTETOR PNEU 10.00-20 UN 06 R$  R$  

74 CAMARA DE PNEU 10.00-20 UN 06 R$  R$  

75 MANCHÃO PNEU 10.00-20 UN 06 R$  R$  

76 CONSERTO DE PNEUS 185/65 

R14 

SERV 04 R$  R$  

77 BICO PARA PNEUS 185/65 R14 UN 04 R$  R$  

78 CONSERTO DE PNEUS 195/55 

R15 

SERV 04 R$  R$  

78 BICO PARA PNEUS 195/55 R15 UN 04   

80 CONSERTO DE PNEUS 195/55 

R15 

SERV 04 R$  R$  

81 BICO PARA PNEUS 195/55 R15 UN 04 R$  R$  

82 CONSERTO DE PNEUS 225/65 

R16C 

SERV 04 R$  R$  

83 BICO PARA PNEU 225/65 R16C UN 04 R$  R$  

84 CONSERTO DE PNEUS 225/65 

R16C 

SERV 04 R$  R$  

85 BICO PARA PNEU 225/65 R16C UN 04 R$  R$  

86 CONSERTO DE PNEUS 225/65 

R16C 

SERV 04 R$  R$  

87 BICO PARA PNEU 225/65 R16C UN 04 R$  R$  

88 CONSERTO DE PNEUS 225/65 

R16C 

SERV 04 R$  R$  

89 BICO PARA PNEU 225/65 R16C UN 04 R$  R$  

90 CONSERTO DE PNEUS 185/70 

R14H 

SERV 04 R$  R$  

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/


Prefeitura Municipal 
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES 

CNPJ: 45.116.712/0001-09 
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538 

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br 
 

  
91 BICO PARA PNEU 185/70 R14H UN 04 R$  R$  

92 CONSERTO DE PNEUS 225/75 

R16C 

SERV 04 R$  R$  

93 BICO PARA PNEU 225/75 R16C UN 04 R$  R$  

94 CONSERTO DE PNEUS 205/55 

R15C 

SERV 04 R$  R$  

95 BICO PARA PNEU 205/55 R15C UN 04 R$  R$  

96 CONSERTO DE PNEUS 185/65 

R15 

UN 04 R$  R$  

97 BICO PARA PNEU 185/65 R15 UN 04 R$  R$  

98 CONSERTO DE PNEUS 215/65 

R16 

SERV 04 R$  R$  

99 CONSERTO DE PNEUS 205/55 

R15C 

SERV 04 R$  R$  

100 BICO PARA PNEU 205/55 R15C UN 04 R$  R$  

101 CONSERTO DE PNEUS 205/55 

R15C 

SERV 04 R$  R$  

102 BICO PARA PNEU 205/55 R15C UN 04 R$  R$  

103 CONSERTO DE PNEUS 175/70 

R14 

SERV 04 R$  R$  

104 CONSERTO DE PNEUS 175/70 

R13 

SERV 04 R$  R$  

105 CONSERTO DE PNEUS 215/50 

R17 

SERV 04 R$  R$  

106 BICO PARA PNEU 215/50 R17 UN 04 R$  R$  

107 CONSERTO DE PNEUS 205/55 

R16 

SERV 04 R$  R$  

108 BICO PARA PNEU 205/55 R16 UN 04 R$  R$  

VALOR TOTAL R$  

 
 

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/


Prefeitura Municipal 
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES 

CNPJ: 45.116.712/0001-09 
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538 

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br 
 

  

 
 

CARIMBO CNPJ: 

 
FORMA DE EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS:  

 

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 

 

04) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

05) CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mensal. 

06) BANCO:  ................................ CONTA:  .................................  AGÊNCIA:  ...........  

(NOME DO MUNICÍPIO), XX de março de 2023. 

ASS:_____________________________________ 

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/

